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Rozpoczynamy czas Adwentu. Zachęcamy do udziału w Roratach: dorosłych – od poniedziałku1.
do soboty o godz. 6.15, a dzieci od poniedziałku do piątku o godz. 16.45. Tegoroczne Roraty
dla dzieci przeżyjemy z Ojcem Świętym Leonem. Na stoliku pod chórem jest do nabycia za
dobrowolną ofiarę zdrapka adwentowa, z różnymi zadaniami dla całej rodziny na każdy dzień
Adwentu.
Parafialny zespół Caritas ponownie organizuje akcję pod nazwą „Anioły Caritasu”, która polega2.
na zrobieniu paczki dla wybranego dziecka przez chętne osoby. Po dzisiejszej Mszy w zakrystii
można odebrać karteczkę z informacją o konkretnym dziecku. Na liście znajduje się około 50-
cioro dzieci objętych pomocą Caritas. Paczki należy dostarczyć do biura parafialnego w
godzinach pracy lub do zakrystii do 14 grudnia. Liczymy na otwartość i dobre serca parafian.
Są już do nabycia w zakrystii lub w aptece świece adwentowe Caritas w cenie 10zł (mała) i3.
20zł (duża). Uzyskane ofiary 1 zł z małej świecy i 3 zł z dużej będą przeznaczone na paczki
świąteczne dla najbardziej potrzebujących parafian. Można też złożyć ofiarę na produkty
żywnościowe do puszki na bocznych ołtarzach.
W środę, 3 grudnia o 17:30 odbędzie się w Bibliotece Gminnej bardzo ciekawe spotkanie z4.
panem Damianem Domańskim – filologiem i badaczem literatury łacińskiej, który przybliży
nam postać naszego patrona – św. Wawrzyńca.
W I czwartek miesiąca po Mszy św. modlitwa o nowe powołania do kapłaństwa i adoracja5.
Najświętszego Sakramentu do godz. 20:00.
W I piątek miesiąca spowiedź w godzinach: 5:45 - 6:15, 15:45 – 16:45. 17:30 – 18:00 oraz dyżur6.
kapłana w konfesjonale w babińcu od 19:00 – 20:00– w czasie adoracji NS.
W sobotę, 6 grudnia, po roratach nabożeństwo pierwszosobotnie do Niepokalanego Serca7.
Maryi. Zapraszamy szczególnie róże różańcowe. W tym dniu przed południem kapłani
odwiedzą chorych. Ks. Wojtek zrobi to w piątek.
Także w sobotę o godz. 16:00 zapraszamy na mszę św. w intencji Represjonowanych Żołnierzy8.
Górników wcielonych przymusowo do Górniczych Batalionów pracy w latach 1949-1959. Po
mszy program słowno-muzyczny o nich właśnie oraz słodki poczęstunek w salce na nowej
plebanii.
Planujemy wizytę duszpasterską czyli kolędę. Osoby lub rodziny, które zamieszkały niedawno9.
w naszej parafii i nie miały jeszcze kolędy prosimy o zgłoszenie się do biura parafialnego w tym
tygodniu w celu założenia karty co ułatwi nam zaplanowanie wizyty.
Za tydzień zbiórka do puszek na pomoc katolikom mieszkającym na Wschodzie.10.


